Καλείται ο νόμιμος εκπρόσωπος της αναδόχου να προσέλθει εντός πέντε (5) ημερών από την κοινοποίηση της παρούσας απόφασης, 

στο Τμήμα Προμηθειών της Βουλής, Βασιλίσσης Σοφίας 11, 5ος όροφος - γραφείο 517, για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης, 

προσκομίζοντας εγγυητική επιστολή καλής λειτουργίας ποσού επτά χιλιάδων οκτακοσίων ενενήντα οκτώ ευρώ και πενήντα λεπτών 

(7.898,50 €) που αντιστοιχεί στο 10% της συμβατικής αξίας (χωρίς το ΦΠΑ), διάρκειας είκοσι επτά (27) μηνών. 

Συγκροτούμε επιτροπή η οποία αποτελείται από τους: α) Γαλάνη Δημήτριο, πρόεδρο, β) Καλαμπαλίκη Θεοδόσιο, γ) Σουρταγγιά 

Σταύρο, μέλη και δ) Βουτσινά Ελένη, ε) Τσιλιμιγκάκη Μαρία, αν/κά μέλη στην οποία αναθέτουμε τη βεβαίωση των ανωτέρω, με την